

ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ КЪМ 30.06.2013

АКТИВ	Прилож ение	30.06.2013 г. BGN'000	31.12.2012 г. BGN'000
Нетекущи активи			
Имоти, съоръжения, машини и оборудване	2.1.	39 990	42 753
Инвестиционни имоти	2.2.	624	628
Търговска репутация	2.3.	1 313	1 313
Нематериални активи, различни от репутация	2.4.	132	147
Търговски и други нетекущи вземания	2.5.	4 537	4 537
Активи по отсрочени данъци	2.6.	259	259
Нетекущи финансови активи	2.7.	961	5
Общо нетекущи активи		47 816	49 642
Текущи активи			
Текущи материални запаси	2.8.	11 838	10 308
Текущи търговски и други вземания	2.9.	174 788	107 330
Текущи данъчни активи	2.10.	13 071	304
Текущи финансови активи	2.11.	232 198	207 719
Парични средства	2.12.	11 703	14 235
Общо текущи активи		443 598	339 896
Общо активи		491 414	389 538

ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ КЪМ 30.06.2013 - продължение

	Прилож ение	30.06.2013г.	31.12.2012 г.
СОБСТВЕН КАПИТАЛ и ПАСИВИ			
Собствен капитал	2.13.		
Основен капитал	2.13.1.	30 672	30 672
Регистриран капитал		30 672	30 672
Премии от емисии	2.13.2.	43	43
Резерв от преизчисления	2.13.3.	(8)	(8)
Резерви	2.13.3.	9 494	9 494
Финансов резултат	2.13.4.	(62 222)	(54 881)
Неразпределени печалби/непокрити загуби		(54 877)	(13 229)
Печалба/загуба за годината		(7 345)	(41 652)
Собствен капитал за групата		(22 021)	(14 680)
Неконтролиращо участие		(2 964)	21 257
Общо собствен капитал		(24 985)	6 577
Нетекущи пасиви			
Нетекущи провизии	2.14.	3 342	3 742
Нетекущи търговски и други задължения	2.15.	302	223
Пасиви по отсрочени данъци	2.16.	1 823	1 823
Нетекущи финансови пасиви	2.17.	76 554	70 126
Общо нетекущи пасиви		82 021	75 914
Текущи пасиви			
Текущи провизии	2.18.	-	192
Текущи търговски и други задължения	2.19.	178 835	193 035
Текущи задължения към персонала	2.20.	7 331	6 200
Текущи данъчни задължения	2.21.	4 715	9 380
Други текущи финансови пасиви	2.22.	243 497	98 240
Общо текущи пасиви		434 378	307 047
Общо пасиви		516 399	382 961
Общо собствен капитал и пасиви		491 414	389 538

Приложенията от страница 7 до страница 66 са неразделна част от финансовия

Представяващи:
Димитър Георгиев Гьошев

Съставител:
Ивелина Маринова

София, 30.08.2013 г.



ХОЛДИНГ ПЪТИЩА АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБИТЕ ИЛИ ЗАГУБИТЕ И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД за периода към 30.06.2013

	Приложение	30.06.2013г. BGN'000	30.06.2012г. BGN'000
Продължаващи дейности			
Нетни приходи от продажби	1.1.1.	100 212	107 496
Продукция		2 506	3 366
Стоки		2 531	5 546
Услуги		95 175	98 584
Други приходи	1.1.2.	8 825	4 754
Приходи от безвъзмездни средства, предоставени от държавата	1.1.3.	124	-
Финансови приходи	1.1.4.	3 861	3 908
Общо приходи от продължаващи дейности		113 022	116 158
Разходи по икономически елементи			
Използвани суровини, материали и консумативи	1.2.1.	(40 121)	(24 303)
Разходи за външни услуги	1.2.2.	(70 116)	(55 488)
Разходи за амортизации	1.2.3.	(1 699)	(1 654)
Разходи за персонала	1.2.4.	(8 882)	(10 020)
Други разходи	1.2.5.	(3 181)	(3 724)
Суми с корективен характер	1.2.6.	(9 393)	(16 129)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи (без продукция)		(11 080)	(16 173)
Разходи капитализирани в стойността на активи		8	8
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършено производство		1 679	36
Финансови разходи	1.2.7.	(11 204)	(2 470)
Общо разходи от продължаващи дейности без разходи за данъци		(144 596)	(113 788)
Печалба/загуба от оперативната дейност		(31 574)	2 370
Печалби и загуби от операции, които се отчитат нетно	1.2.8.	-	(791)
Печалба/загуба от продължаващи дейности преди разходи за данъци		(31 574)	1 579
Печалба/загуба за периода от продължаващи дейности		(31 574)	1 579
Печалба/загуба за периода		(31 574)	1 579
в т.ч. за групата		(7 345)	(841)
за НКУ		(24 229)	2 420
Общо всеобхватен доход за периода		(31 574)	1 579
в т.ч. за групата		(7 345)	(841)
за НКУ		(24 229)	2 420
Доход на акция	1.2.9.	(0.24)	(0.03)
в т.ч. от продължаващи дейности		(0.24)	(0.03)

Приложенията от страница 7 до страница 66 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващи:
Димитър Георгиев Гъшев

Съставител:
Ивелина Йорданова Маринова

София, 30.08.2013 г.



ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ КЪМ 30.06.2013Г.

	Общо собствен капитал, принадлежащ на групата						Собствен капитал за НКУ	Общо собствен капитал
	Основен капитал	Премии от емисии	Резерв от приизчисления	Общи и други резерви	Натрупани печалби/загуби	Общо собствен капитал		
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000		
Остагък към 31.12.2011г.	30 672	43	(7)	13 735	(41 337)	3 106	15 731	18 837
Промени в собствения капитал за 2012г.								
Печалба/(загуба) за периода					(41 653)	(41 653)	(487)	(42 140)
Разпределение на печалба				526	(526)	-		-
Промени в участия				(4 767)	28 635	23 868	6 013	29 881
Друг всеобхватен доход, в т.ч.:			(1)	-	-	(1)	-	(1)
Курсови разлики от приизчисление на чуждестранни дейности			(1)			(1)		(1)
Остагък към 31.12.2012г.	30 672	43	(8)	9 494	(54 881)	(14 680)	21 357	6 577
Промени в собствения капитал за 2013г.								
Печалба/(загуба) за периода					(7 345)	(7 345)	(24 229)	(31 574)
Промени в участия					4	4	8	12
Остагък към 31.03.2013г.	30 672	43	(8)	9 494	(62 222)	(22 021)	(2 964)	(24 985)

Приложенията от страница 7 до страница 66 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващи:

Димитър Георгиев Гъшов

Съставител:

Ивелина Йорданова Маринова

София, 30.08.2013 г.

ХОЛДИНГ ПЪТИЩА АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ, ПРЯК МЕТОД за периода завършващ на 30.06.2013г.

	30.06.2013г. BGN'000	30.06.2012г. BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	25 394	82 649
Плащания на доставчици	(145 296)	(79 788)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(6 726)	(5 826)
Платени/възстановени данъци (без корпоративни данъци)	(1 331)	4 256
Платени/възстановени корпоративни данъци	(90)	-
Платени лихви	(24)	(18)
Други плащания, нетно	(370)	(172)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	(128 443)	1 101
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Потоци от загубата на контрол над дъщерни предприятия или други стопански единици	7	-
Покупка на имоти, машини, съоръжения и оборудване	(77)	(19)
Придобиване на нематериални активи	(5)	-
Паричните аванси и кредити, предоставени на трети страни	(594)	(13 691)
Постъпления от изплащане на аванси и кредити, предоставени на трети страни	242	8 275
Получени лихви	161	-
Други плащания (нетно)	(364)	(66)
Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност	(630)	(5 501)
Парични потоци от финансова дейност		
Постъпления по получени заеми	145 966	9 193
Плащания по получени заеми	(17 634)	(8 546)
Плащания на задължения по финансов лизинг	(531)	(1 135)
Постъпления от правителствени дарения	124	-
Платени лихви	(362)	(35)
Други парични потоци от финансова дейност	(1 022)	(11)
Нето парични средства използвани във финансовата дейност	126 541	(534)
Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти	(2 532)	(4 934)
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	14 235	13 482
Парични средства и парични еквиваленти на 30 юни	11 703	8 548

Приложенията от страница 7 до страница 66 са неразделна част от финансовия отчет.

Представящи:
Димитър Георгиев Гьошев

Съставител:
Ивелина Йорданова Маринова

Заверил:
"ЕР ЕС ЕМ Би Екс" ООД

София, 30.08.2013 г.